
Pachet materiale de constructii

I.D.: 44573573

Data
publicarii 22.11.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 206,92 RON - 206,92 RON

Descriere: Lopata patrat "Pannon" |BUC| 1.00| 10.08| 10.08 Coada lopata Honest |BUC| 1.00| 10.92|
10.92 Otel beton PC 12 |KG | 16.79| 2.94| 49.37 Lopata de zapada 46x38+coada |BUC| 4.00|
18.49| 73.96 Cizme cauciuc albastru M 42 T |PER| 1.00| 28.99| 28.99 Rac flexibil apa 3/8-3/8
40 cmTechm |BUC| 5.00| 6.72| 33.60
